
@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 48    Osasco, 6 de setembro de 2023

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

                                              PORTARIA INTERNA Nº 06 /2023 – GABINETE DO SECRETÁRIO 
 
 

                  Institui e Nomeia Comissão para 
estudos de proposta para o Plano de Carreira dos 
Agentes de Trânsito, da Secretaria de Transportes 
e Mobilidade Urbana-SETRAN e dá outras 
providências.                                                                                 

                                                                                             
 
CLAUDIO MONTEIRO JUNIOR, Secretário de Administração do Município de Osasco no uso 
de suas atribuições legais, pela presente Portaria. 
 
Objetivando a necessidade de estabelecer os critérios de evolução na carreira dos servidores 
que compõe a equipe dos Agentes de Trânsito do Município de Osasco, da Secretaria de 
Transportes e Mobilidade Urbana. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º INSTITUIR E NOMEAR a Comissão para estudos de proposta para o Plano de Carreira 
dos servidores que compõem a equipe dos Agentes de Trânsito, que terá a seguinte composição:  
 
 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 
CLAUDIO MONTEIRO JUNIOR - SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Carina Daniel Basso - Mat. 162275 - Gerente de Cargos e Salários 
Vivian Hiratsuca - Mat. 190027 – Supervisora de Avaliação de Desempenho na Carreira e 
Estágio Probatório  
                    
PELA SECRETARIA DE TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA – SETRAN 
Claudenes Begnini - Mat. 24663 – Secretário Adjunto da SETRAN 
José Roberto Ramos - Mat.  194.237 – Diretor DEMUTRAN 
Paulo Sérgio Montejano - Mat. 150272 – Agente de Trânsito        
 
Art. 2º Fica autorizada à Comissão de Estudos e Acompanhamento solicitar assessoria, 
informações e outros instrumentos necessários da respectiva Secretaria e demais órgãos. 
 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Claudio Monteiro Junior 
Secretário de Administração 


